第 35 回 東京都水道局資金運用管理委員会 議事要旨

日  時  平成 30年 7 月 30 日（月）10 時～11時 30 分

場  所  東京都庁第二本庁舎１４階 １４Ａ会議室

出席委員  泉委員、宇野委員

                   事 務 局 志村経理部長、大場管理課長、

平賀主計課長、串田出納課長

１ 開会

２ 水道局経理部長挨拶

３ 出席者紹介

４ 議事

・事務局より以下の項目について説明後、出席委員による議論

（１）平成２９年度の資金運用状況

・事務局から、平成２９年度の年間及び第４四半期の資金運用状況について説明した。

・事務局から、国内の経済・物価情勢等について説明した。

個別の金融機関の信用情報及び取引状況が含まれるため、（２）議事については東京都水

道局資金運用管理委員会設置要綱第 4 条第 2 項に基づき非公開とした。

（２）預金先金融機関について

・事務局から、預金先金融機関等の決算状況について説明した。

・委員から、預金先金融機関の預金の受け入れ状況について、意見を受けた。

・委員から、預金先金融機関の収益状況について、意見を受けた。

  ・委員から、預金先金融機関への対応について、適切との意見を受けた。

                                    以上